    福禄克 1586A 高精度多路测温仪    1
1586A
高精度多路测温仪
 精度最高，应用最灵活的温度采集系统
2    福禄克 1586A 高精度多路测温仪
1586A 是当前市场上精度最高，应用最为灵活的
温度采集系统。他可以扫描测量并记录直至 40 通道的
直流电压和电流，电阻，扫描速度可达每秒 10 个通道。

有关产品说明及技术指标以英文资料为准，如有更改，恕不另行通知。
FCAL201311-1586ACAT
1586A订货信息 1586A八大特点
外置模块型号
1586A/1DS 主机配一个外置接线模块（20 通道）
1586A/2DS 主机配二个外置接线模块（40 通道）
内置模块型号
1586A/1HC 主机配一个内置接线模块（20 通道）
1586A/2HC 主机配二个内置接线模块（40 通道）
内置 + 外置模块型号
1586A/DS-HC 主机配一个内置接线模块和一个外置接线模块
选件
1586-2586 内置模块接线盒（不含继电器板）
1586-2586-KIT 内置模块接线盒 + 继电器板
1586-2588 外部接线模块，不含内部继电器板
1586-2588-KIT 外置接线模块 + 继电器板
1586-2588-CBL 外置接线模块电缆
Y1586S 单机架安装件
Y1586D 双机架安装件
1586-CASE 1586A 主机便携箱
1586/DS-CASE 1586A/DS-HC 便携箱
1586A/1DS
（单个外置模块型号）
1586A/1HC